I R \
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2015 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse MX 2 ii.18 Erw MX Strecke am Weinberg 1,350 Km ._._.
Pflichtraining [Q] 27.09.2015 10:40 . ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:40:15
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 1:45.989 +9.638 10:46:32.510 3 2:29.643 +48.591 10:46:25.324
(132) Tobias Braun 4 1:37.058 +0.707 10:48:09.568 4 1:41.052 10:48:06.376
1 1:42.118 +9.526 10:42:32.482 5 1:48.691 +12.340 10:49:58.259 5 7:08.230 +5:27.178 10:55:14.606
2 1:35.418 +2.826 10:44:07.900 6 1:36.764 +0.413 10:51:35.023 6 1:45.492 +4.440 10:57:00.098
3 1:41.341 +8.749 10:45:49.241 7 1:37.134 +0.783 10:53:12.157 7 1:41.554 +0.502 10:58:41.652
4 1:32.882 +0.290 10:47:22.123 8 1:44.639 +8.288 10:54:56.796 8 2:27.632 +46.580 11:01:09.284
5 5:24.581 +3:51.989 10:52:46.704 9 1:36.524 +0.173 10:56:33.320
6 1:40.663 +8.071 10:54:27.367 10 2:05.197 +28.846 10:58:38.517 (312) Johannes Koblach
7 1:36.212 +3.620 10:56:03.579 1 1:36.351 11:00:14.868 1 1:44.873 +3.291 10:42:25.455
8 1:32.592 10:57:36.171 12 1:37.228 +0.877 11:01:52.096 2 1:44.542 +2.960 10:44:09.997
9 1:46.514 +13.922 10:59:22.685 3 1:43.342 +1.760 10:45:53.339
10 1:47.947 +15.355 11:01:10.632 (30) Sebastian Baum 4 5:30.749 +3:49.167 10:51:24.088
1 1:43.480 +5.255 10:42:42.409 5 1:42.106 +0.524 10:53:06.194
(40) Phillip Pfaller 2 1:51.123 +12.898 10:44:33.532 6 1:41.761 +0.179 10:54:47.955
1 1:39.808 +6.559 10:42:25.613 3 1:39.111 +0.886 10:46:12.643 7 3:15.042 +1:33.460 10:58:02.997
2 1:37.952 +4.703 10:44:03.565 4 1:39.850 +1.625 10:47:52.493 8 1:41.582 10:59:44.579
3 1:38.103 +4.854 10:45:41.668 5 2:01.300 +23.075 10:49:53.793 9 2:10.525 +28.943 11:01:55.104
4 1:33.847 +0.598 10:47:15.515 6 1:39.966 +1.741 10:51:33.759
5 1:48.739 +15490  10:49:04.254 7 1:51.773 +13.548  10:53:25.532 (304) Jiirgen Hartl
6 1:33.249 10:50:37.503 8 1:38.827 +0.602 10:55:04.359 1 1:47.462 +3.316 10:42:30.972
7 2:49.240 +1:15.991 10:53:26.743 9 1:43.456 +5.231 10:56:47.815 2 1:45.254 +1.108 10:44:16.226
8 1:37.999 +4.750 10:55:04.742 10 1:38.225 10:58:26.040 3 1:44.493 +0.347 10:46:00.719
9 1:41.625 +8.376 10:56:46.367 4 1:44.875 +0.729 10:47:45.594
10 1:33.284 +0.035 10:58:19.651 (7) John Giller 5 1:45.237 +1.091 10:49:30.831
1 1:41.888 +2.684 10:42:19.279 6 1:44.146 10:51:14.977
(71) Sebastian Thum 2 1:41.241 +2.037 10:44:00.520 7 1:47.195 +3.049 10:53:02.172
1 1:59.392 +25.070 10:43:15.913 3 1:41.674 +2.470 10:45:42.194 8 1:56.437 +12.291 10:54:58.609
2 1:40.585 +6.263 10:44:56.498 4 2:01.811 +22.607 10:47:44.005 9 1:55.973 +11.827 10:56:54.582
3 2:29.332 +55.010 10:47:25.830 5 1:40.321 +1.117 10:49:24.326 10 1:45.117 +0.971 10:58:39.699
4 1:34.621 +0.299 10:49:00.451 6 2:53.152 +1:13.948 10:52:17.478
5 1:35.142 +0.820 10:50:35.593 7 2:14.798 +35.594 10:54:32.276 (344) Felix Cornel
6 1:34.322 10:52:09.915 8 1:39.204 10:56:11.480 1 2:00.578 +16.023 10:43:22.131
7 1:47.994 +13.672 10:53:57.909 9 2:02.711 +23.507 10:58:14.191 2 1:48.129 +3.574 10:45:10.260
8 1:36.250 +1.928 10:55:34.159 10 1:39.517 +0.313 10:59:53.708 3 1:46.346 +1.791 10:46:56.606
9 1:34.942 +0.620 10:57:09.101 4 2:08.979 +24.424 10:49:05.585
(15) Laura Soller 5 1:44.555 10:50:50.140
(100) Daniel Maric 1 2:01.502 +21.747 10:43:19.264 6 1:47.331 +2.776 10:52:37.471
1 2:02.954 +27.706 10:43:13.357 2 1:40.288 +0.533 10:44:59.552
2 1:36.097 +0.849 10:44:49.454 3 7:34.057 +5:54.302 10:52:33.609 (39) Daniel Renner
3 1:43.477 +8.229 10:46:32.931 4 1:40.366 +0.611 10:54:13.975 1 1:52.192 +7.322 10:42:55.666
4 1:43.940 +8.692 10:48:16.871 5 1:39.755 10:55:53.730 2 1:52.616 +7.746 10:44:48.282
5 1:35.248 10:49:52.119 3 1:47.960 +3.090 10:46:36.242
6 1:54.693 +19.445 10:51:46.812 (31) Florian Rapp 4 1:45.791 +0.921 10:48:22.033
7 1:36.878 +1.630 10:53:23.690 1 1:44.638 +4.227 10:42:40.209 5 1:50.277 +5.407 10:50:12.310
8 1:35.756 +0.508 10:54:59.446 2 1:42.277 +1.866 10:44:22.486 6 1:45.739 +0.869 10:51:58.049
9 2:08.271 +33.023 10:57:07.717 3 1:42.510 +2.099 10:46:04.996 7 1:46.435 +1.565 10:53:44.484
10 2:19.978 +44.730 10:59:27.695 4 7:59.662 +6:19.251 10:54:04.658 8 3:31.770 +1:46.900 10:57:16.254
11 1:35.255 +0.007 11:01:02.950 5 1:40.411 10:55:45.069 9 1:49.694 +4.824 10:59:05.948
6 1:49.562 +9.151 10:57:34.631 10 1:44.870 11:00:50.818
(17) Markus Martin 7 1:42.749 +2.338 10:59:17.380
1 1:37.964 +1.621 10:42:07.204 8 2:02.989 +22.578 11:01:20.369 (64) Maximilian Triffo
1:37.052 +0.709 10:43:44.256 1 1:49.698 +4.797 10:42:37.422
3 2:06.953 +30.610 10:45:51.209 (83) Fabian Streifeneder 2 1:44.901 10:44:22.323
4 1:36.754 +0.411 10:47:27.963 1 1:42.802 +2.350 10:42:21.883 3 1:51.620 +6.719 10:46:13.943
5 1:38.451 +2.108 10:49:06.414 2 1:42.209 +1.757 10:44:04.092 4 1:57.641 +12.740 10:48:11.584
6 1:54.684 +18.341 10:51:01.098 3 1:41.711 +1.259 10:45:45.803 5 1:47.430 +2.529 10:49:59.014
7 1:42.964 +6.621 10:52:44.062 4 7:10.765 +5:30.313 10:52:56.568 6 5:09.763 +3:24.862 10:55:08.777
8 1:38.742 +2.399 10:54:22.804 5 1:40.452 10:54:37.020 7 1:54.135 +9.234 10:57:02.912
9 1:46.441 +10.098 10:56:09.245 6 1:41.738 +1.286 10:56:18.758 8 2:37.831 +52.930 10:59:40.743
10 1:36.343 10:57:45.588 7 1:41.430 +0.978 10:58:00.188 9 1:47.905 +3.004 11:01:28.648
11 2:14.660 +38.317 11:00:00.248 8 2:12.908 +32.456 11:00:13.096
12 1:44.260 +7.917 11:01:44.508 9 2:07.935 +27.483 11:02:21.031 (35) Maximilian Kaiser
1 1:49.024 +3.978 10:42:54.127
(751) Dominik Joppich (240) Jakob Peisl 2 1:49.618 +4.572 10:44:43.745
1 1:56.438 +20.087 10:43:10.138 1 1:42.282 +1.230 10:42:13.888 3 1:49.385 +4.339 10:46:33.130
2 1:36.383 +0.032 10:44:46.521 2 1:41.793 +0.741 10:43:55.681 4 1:45.046 10:48:18.176
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:45.273 +0.227 10:50:03.449 4 5:09.485 +3:10.375 10:52:06.342
6 1:51.730 +6.684 10:51:55.179 5 2:09.952 +10.842 10:54:16.294
7 1:45.810 +0.764 10:53:40.989 6 2:06.282 +7.172 10:56:22.576
8 1:53.939 +8.893 10:55:34.928 7 2:13.952 +14.842 10:58:36.528
9 1:48.843 +3.797 10:57:23.771 8 2:08.203 +9.093 11:00:44.731
10 1:45.239 +0.193 10:59:09.010
11 1:57.586 +12.540 11:01:06.596
(77) Christoph Benedikt
1 1:53.105 +6.768 10:42:41.555
2 1:48.732 +2.395 10:44:30.287
3 1:46.337 10:46:16.624
4 1:47.204 +0.867 10:48:03.828
5 1:47.299 +0.962 10:49:51.127
6 6:41.338 +4:55.001 10:56:32.465
7 1:48.310 +1.973 10:58:20.775
8 1:47.965 +1.628 11:00:08.740
9 1:46.873 +0.536 11:01:55.613
(940) Markus Schlecht
1 1:51.113 +4.368 10:42:34.037
1:47.110 +0.365 10:44:21.147
3 1:48.026 +1.281 10:46:09.173
4 1:47.272 +0.527 10:47:56.445
5 1:47.127 +0.382 10:49:43.572
6 2:35.639 +48.894 10:52:19.211
7 1:58.896 +12.151 10:54:18.107
8 1:48.705 +1.960 10:56:06.812
9 1:46.745 10:57:53.557
10 1:48.681 +1.936 10:59:42.238
11 1:47.571 +0.826 11:01:29.809
(192) Florian Krimshandl
1 1:55.778 +6.540 10:42:53.295
2 1:50.113 +0.875 10:44:43.408
3 2:08.278 +19.040 10:46:51.686
4 1:49.270 +0.032 10:48:40.956
5 1:49.374 +0.136 10:50:30.330
6 5:09.162 +3:19.924 10:55:39.492
7 1:49.238 10:57:28.730
8 1:49.502 +0.264 10:59:18.232
9 1:50.065 +0.827 11:01:08.297
(74) Maximilian Heydenreich
1 2:03.507 +12.086 10:43:23.901
2 1:58.242 +6.821 10:45:22.143
3 1:53.159 +1.738 10:47:15.302
4 6:38.568 +4:47.147 10:53:53.870
5 1:53.652 +2.231 10:55:47.522
6 1:54.854 +3.433 10:57:42.376
7 1:51.421 10:59:33.797
8 1:52.754 +1.333 11:01:26.551
(76) Marcel Neis
1 1:55.493 +2.864 10:42:53.870
2 1:54.061 +1.432 10:44:47.931
3 6:56.084 +5:03.455 10:51:44.015
4 1:54.795 +2.166 10:53:38.810
5 1:53.490 +0.861 10:55:32.300
6 4:03.510 +2:10.881 10:59:35.810
7 1:52.629 11:01:28.439
(241) Martin Miller
1 1:59.110 10:42:52.880
2 1:59.244 +0.134 10:44:52.124
3 2:04.733 +5.623 10:46:56.857
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